
龍 教 給 第  ３号  

令和５年 ７月 ３日  

 

  龍ケ崎市学校給食センター運営委員会委員 各位 

 

龍 ケ 崎 市 教 育 委 員 会   

教 育 長   大 古 輝 夫   

 

   龍ケ崎市学校給食センター運営委員会の開催について（書面審議） 

 

 大暑の候、委員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より学校給食の運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本運営委員会では例年委員の委嘱後速やかに会議を開催し、委員長及び副委員長

を選出していただいておりましたが、新施設の工事完了に伴い、令和５年８月２１日

（月）に新学校給食センターのオープニングセレモニー（仮）を予定しており、委員の皆

様にもご出席していただきたいと考えておりますので、今回は事務局から委員長及び副委

員長をご推薦させていただきまして、書面での審議に代えさせていただきたいと存じま

す。 

 つきましては、別紙のとおり資料を送付いたしますので、下記により委員長及び副委員

長の選任に係る表決書を、同封しております返信用封筒にてご提出していただきたいと存

じます。 

 併せて、学校給食センターの運営に対してご意見等がございましたら、表決書下段のご

意見等記載欄にご記入していただきたくお願い申し上げます。 

 ご多用中、大変恐縮ですがよろしくお願いいたします。 

 

記 

１ 送付物 

 (1) 委嘱状 

 (2) 龍ケ崎市学校給食センター運営委員会資料 

 (3) 龍ケ崎市学校給食センター運営委員会表決書 

（4）返信用封筒 

 

２ 提出物 

  龍ケ崎市学校給食センター運営委員会表決書 

 

３ 提出期限 

  令和５年７月２１日（金） 

 

４ お問合せ先 

  龍ケ崎市学校給食センター第一調理場 担当 廣津 

TEL：０２９７－６２－０１４２ Mail：kyusyoku-1@city.ryugasaki.lg.jp 



事  務  連  絡  

令 和５年８月１４日  

 

龍ケ崎市学校給食センター運営委員会委員 各位 

 

龍ケ崎市学校給食センター運営委員会事務局   

 

   龍ケ崎市学校給食センター運営委員会委員長及び副委員長の選任について（報告） 

 

 大暑の候、委員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より学校給食の運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 先日は学校給食センター運営委員会の委員長及び副委員長の選任について、ご回答いた

だきましてありがとうございました。結果について、下記のとおりご報告させていただき

ます。 

 今後、運営に関して審議をお願いする事項が生じた際は、あらためて運営委員会を開催

したいと考えておりますので、ご了承いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 委員長の選任について   委 員 長  油 原 信 義（市議会議長） 

     承認   １５票 

     不承認   ０票 

 

２ 副委員長の選任について  副委員長  山 村  尚（市議会文教福祉委員長） 

承認   １５票 

     不承認   ０票 

 

３ ご意見等について 

ご意見はございませんでしたが、激励のお言葉を多数いただきました。今後とも安全安

心で美味しい給食の提供を心掛けて、学校給食センターを運営してまいりたいと存じます

ので、ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

（運営委員会事務局） 

                 龍ケ崎市学校給食センター 担当 廣津 

TEL ０２９７－６２－０１４２ 

Mail kyusyoku-1@city.ryugasaki.lg.jp 


